

**PREFEITURA MUNICIPAL PONTE ALTA DO NORTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 95.991.287/0001-75

Telefone: (49) 3254-1171

Rua João da Silva Calomeno, 243

CEP: 89535-000 - Ponte Alta do Norte SC

OUTRAS MODALIDADES

Nr.: 8/2023 - OU

Processo Administrativo: 52/2023

Data do Processo: 18/09/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Código	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.000,000	UNI	23625	SERVIÇOS DE REPARO/INSTALAÇÃO ELETRICA DE PONTO DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR/BOCAL. - SERVIÇOS DE REPARO/INSTALAÇÃO ELETRICA DE PONTO DE LUZ/TOMADA/INTERRUPTOR/BOCAL.	45,0000	45.000,00
2	100,000	UN	27296	Serviços de instalação de torneira elétrica - Serviços de instalação de torneira elétrica	55,0000	5.500,00
3	100,000	UN	27297	Instalação de rede para chuveiro com disjuntor - Instalação de rede para chuveiro com disjuntor	100,0000	10.000,00
4	150,000	UN	27298	Serviços de reparo//instalação no quadro de disjuntores - Serviços de reparo//instalação no quadro de disjuntores	100,0000	15.000,00
5	200,000	SERV	25668	SERVIÇOS DE REPAROS REDE ELÉTRICA GERAL - SERVIÇOS DE REPAROS REDE ELÉTRICA GERAL	98,0000	19.600,00
6	200,000	h	27299	Serviços de instalação /reparos rede elétrica em geral altura - Serviços de instalação /reparos rede elétrica em geral altura	150,0000	30.000,00
7	50,000	h	27300	Serviços de revisão/reparo rede elétrica rural em altura - Serviços de revisão/reparo rede elétrica rural em altura	200,0000	10.000,00
8	200,000	PONT	27301	Manutenção/Revisão rede elétrica iluminação pública (Troca de lâmpadas, fotocélula, e reator, substituição/instalação de braços) - Manutenção/Revisão rede elétrica iluminação pública (Troca de lâmpadas, fotocélula, e reator, substituição/instalação de braços)	52,0000	10.400,00
9	100,000	h	27302	Serviços de passagem de rede e cabeamento estruturado de rede de internet - Serviços de passagem de rede e cabeamento estruturado de rede de internet	98,0000	9.800,00
10	150,000	h	27303	Passagem e instalação de rede elétrica subterrânea - Passagem e instalação de rede elétrica subterrânea	150,0000	22.500,00
11	200,000	h	27304	Serviços de instalação de mangueiras de LED em decorações - Serviços de instalação de mangueiras de LED em decorações	120,0000	24.000,00
12	150,000	h	27305	Serviços de remoções de rede elétrica em geral - Serviços de remoções de rede elétrica em geral	98,0000	14.700,00
13	100,000	UN	27306	Instalação de poste padrão simples Celesc mono/bifásico com ligação de 1 linha - Instalação	350,0000	35.000,00

				de poste padrão simples Celesc mono/bifásico com ligação de 1 linha		
14	50,000	UN	27307	Instalação de poste padrão duplo Celesc mono/bifásico com ligação de 2 linhas - Instalação de poste padrão duplo Celesc mono/bifásico com ligação de 2 linhas	450,0000	22.500,00
15	50,000	UN	27308	Instalação de poste padrão triplo Celesc mono/bifásico com ligação de 3 linhas - Instalação de poste padrão triplo Celesc mono/bifásico com ligação de 3 linhas	550,0000	27.500,00
16	15,000	UN	27309	Instalação de poste padrão simples Celesc trifásico com ligação de 1 linha - Instalação de poste padrão simples Celesc trifásico com ligação de 1 linha	400,0000	6.000,00
17	15,000	UN	27310	Instalação/energização unidade habitacional 42m com 18 pontos de luz - Instalação/energização unidade habitacional 42m com 18 pontos de luz	690,0000	10.350,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

317.850,00